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Albania



                                                                                             Pogradec, më___/___/2016
Lënda: 

Dërgohet Njoftimi i shkurtër i kontratës






AGJENSISË SE PROKURIMIT PUBLIK




                                                          
T I R A N Ë

1. Autoriteti kontraktor:
Bashkia Pogradec, me adrese lagja nr 2, bulevardi “Rreshit Çollaku

2.Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur (mallra) - Prokurim Elektronik.

3.Objekti i prokurimit:” “Blerje karburanti për makinat e pastrimit të njësive administrative dhe Sherbimit zjarrfikës”
4.Fondi limit: 2.500.000 (dy million e peseqind mije) leke pa T.V.SH

5. Burimi i Financimit: Te ardhurat + transfertat

6.  Shpenzime operative X

7.Afati për për dorëzimin e mallit: Nga e nesermja  e lidhjes se kontratës  deri ne  31.12.2016 .

8.Hapja e ofertave do të bëhet në datë 16.5.2016, Ora:10:00, vendi: www.app.gov.al, zyrat e Bashkise. 

9.Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: datë 16.5.2016, Ora 10:00 , vendi: www.app.gov.al, zyrat e Bashkise.
              _______________________
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